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Reviewer 1 (Reviewer’s code 05448308)

Comments

Response

As the intrahepatic cholangiocarcinomas and
primary lymphomas are more common than
liposarcomas, | would suggest that you use the
cholangiocarcinoma to take place the liposarcoma,
or just add the cholangiocarcinoma.

A paragraph about intrahepatic
cholangiocarcinoma appearances on
Gadoxetic acid-enhanced MR liver has been
added

EDITORIAL OFFICE'S COMMENTS

Science editor

Comments

Response

The signed Conflict-of-Interest Disclosure Form
and Copyright License Agreement are missing.

Both forms uploaded

(1) The key word “COVID-19” is missing in the
title. Please add it

This has been reviewed and key word not
added as deemed not relevant to the
manuscript given there is no discussion
about COVID-19 within the article

(2) The language classification is Grade C.
Please visit the following website for the
professional English language editing
companies we recommend:
https://www.wjgnet.com/bpg/gerinfo/240

The manuscript has been reviewed and
edited by the authors who are Native English
speakers. In addition, the reviewer’s grade
we received was indeed Grade A, rather
than Grade C.

(3) The title is no more than 18 words

The title is currently at 18 words

(4) The “Author Contributions” section is
missing. Please provide the author
contributions

Author contributions section has been
added

(5) The “Article Highlights” section is missing.
Please add the “Article Highlights” section
at the end of the main text

As per section (3) Requirements for Article
Highlights: If your manuscript is an original
study (basic study or clinical study), meta-
analysis, or systemic review, the “Article
Highlights” section should be provided.
Detailed writing requirements for the
“Article Highlights” can be found in the
Guidelines and Requirements for Manuscript
Revision. Article Highlights section was not
added as is not required for a Minireview

Abbreviations

Title: Please spell out any abbreviation in the title.
Abbreviations are not permitted.

Title changed to: Indeterminate liver lesions
on Gadoxetic acid-enhanced magnetic
resonance imaging of the liver: case-based
radiologic-pathologic review

Main Text: Abbreviations must be defined upon
first appearance in the Main Text.

Corrected the instances where abbreviations
were not defined upon first appearance in
the Main Text

Figures: Please verify the abbreviations used in
figures and define them (separated by semicolons)

Ensured all abbreviations used in figures are
defined at the end of the figures




at the end of the figure legend or table; for
example, BMI: Body mass index; CT: Computed
tomography.




